



PROJECT GLOBAL SERVICE

PRODOTTI CHIMICI E
SOLUZIONI PER
LA DETERGENZA

Spett.le Destinazione

COMUNE CERRETO DI SPOLETO IDEM

PIAZZA PONTANO 18
06040 CERRETO DI SPOLETO PG

ORDINE CLIENTE		Pagamento	%Sc pag.	Persona di Rif.to	Agente	Cod.Cli
		RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA	0,00		MENICONI DAVID	895
N. 879/ OCD	del 27/02/20					
Commissa	% Sc. Cliente	Banca	Rif.ordine del cliente		del	Pagina
	0,00	ABI 0 CAB 0			/ /	1

Articolo	Descrizione	Data cons.	U.M.	Q.tà	Prezzo unit.	% Sc.	Importo	C.I.
852234.4	BOBINA INDUSTRIALE NATURAL S800 Velo natural s800	27/02/20	NR	100,00	3,7100		371,00	22
00057.5.1	FLOR SOAP - SAPONE LAVAMANI Sapone liquido lavamani	27/02/20	CF	10,00	5,3800		53,80	22
80048261113.1.1	GENYALCOOL LT.1 Detergente vetri	27/02/20	CF	20,00	0,8800		17,60	22
811404.4	VELO PURE PULP C4 MAXI Carta igienica veli 2 57 metri - 4 maxi rot. 496 strappi	27/02/20	CF	48,00	1,5900		76,32	22
A153.E.5	RICAMBIO MOP COTONE 250 GR Ricambio mop cotone bianco gr 250 attacco a vite	27/02/20	NR	10,00	1,1000		11,00	22

Totale merce	Spese	Totale spese	Totale sconti	Totale Imponibile	Totale IVA	Totale Ordine
529,72	0,00	0,00	0,00	529,72	116,54	646,26
	0,00					

Vettore	Spedizione	Imballo	Firma del cliente
	PORTO FRANCO		

PG.S. Project Global Service di Stefania Carini & C. s.a.s.
via A. da Sangallo, 14 - Paciana, 06034 Foligno (PG) - t. + 39 0742 32 16 31 - fax 0742.32 16 62
reg. imprese PG - C.F. / Piva 02315990545 - pgs@pgsweb.it - www.pgsweb.it

CERRETO DI SPOLETO

Da: "Adriano Di Stefano" <adriano.distefano@ruggeristore.com>
Data: martedì 10 marzo 2020 12:46
A: <info@comune.cerretodispoieto.pg.it>
Oggetto: Preventivo

Si trasmette di seguito Ns miglior offerta circa gli articoli da Voi richiesti. In attesa di cortese riscontro, l'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

- n. 100 pz. rotoloni 800 strappi "Sandi" € 3,32 al pezzo (totale per 50 confezioni da 2 pezzi) € **332,00**
- n. 45 confezioni cara igienica 2 veli (confezione da 4 rotoli x 15 ogni celophane) € 1,65 a confezione (totale per 45 confezioni) € **74,25**
- n. 10 mop in cotone "200 gr. Eco" attacco a vite € 1,28 al pezzo (totale per 10 pezzi) € **12,80**
- n. 20 flaconi vetri "IP 10" flacone 750 ml € 1,29 al pezzo (totale per 20 flaconi) € **25,80**
- n. 10 taniche sapone mani "Maniguard SP" in tanica da 5 lt € 1,08 al litro (totale per 10 taniche) € **54,00**

Totale I.V.A. esclusa € 498,85 (€ 608,60 I.V.A. inclusa)

--

Adriano Di Stefano
Agent



your cleaning partner

Via G. Saragat, 16 | Z.I. Madonna di Lugo | 06049 Spoleto (PG) | Italia
T. [+39 0743 225008](tel:+390743225008) | C. [+39 339 2152987](tel:+393392152987)
adriano.distefano@ruggeristore.com | www.ruggeristore.com

Nota di riservatezza: Il presente messaggio, corredato dei relativi allegati, contiene informazioni da considerarsi strettamente riservate, ed è destinato esclusivamente al destinatario sopra indicato, il quale è l'unico autorizzato ad usarlo, copiarlo e, sotto la propria responsabilità, diffonderlo. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore o comunque lo leggesse senza esserne legittimato è avvertito che trattenerlo, copiarlo, divulgarlo, distribuirlo a persone diverse dal destinatario è severamente proibito, ed è pregato di rinviarlo immediatamente al mittente distruggendone l'originale. Ruggeri Store non si assume alcuna responsabilità per eventuali danni che potreste subire a causa di virus sul software. Grazie.



Perugia, il 04-03-2020

Spett.le COMUNE
CERRETO
DI SPOLETO
C.A. GIANFILIPPO

OGGETTO: Formulazione offerta

Vs. Richiesta
Come da accordi intercorsi siamo con la presente a formulare la Ns. migliore offerta per i seguenti prodotti:

COD. ART.	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO EURO	NOTE
-	ROLOLO CARTA				
	2V 200 STRAPPI	N°	50 (100)	3,00	300
-	CARTA IGIENICA				
	COMPACT 500 STR 2V (4R)	N°	48	1,70	81,60
-	MOCCIO A VITE	P.	10	1,35	13,50
-	LINDA VETRI (VETRI)	P.	20	0,92	18,40
-	SAPONE MANI 4L	P.	10	2,88	28,80

442,30
IVA 97,31
539,61

I prezzi si intendono:

- Merce resa franco Vs. Magazzino
- IVA esclusa
- Consegna stimata :
- Modalità di pagamento:
- Validità offerta: 03-06-2020

SACI PROFESSIONAL s.r.l.
Cap. Soc. € 170.000,00
Via Cristoforo Cecci
06081 SANTA MARIA DEGLI ANGELI (PG)
codice fiscale 03050390545
SACI PROFESSIONAL S.r.L.

L'agente di vendita
Nicoletta Flaminio